

Årsredovisning
för
Phenox Business Support AB
556956-5483

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Wicknertz, Styrelseledamot
2025-11-17

Styrelsen för Phenox Business Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom risk management och övrigt systematiskt säkerhetsarbete samt handel med och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	270	105	75	90	90
Resultat efter finansiella poster	149	22	29	50	22
Soliditet (%)	87,0	76,8	49,5	47,4	95,1
Avkastning på eget kap. (%)	33,1	6,6	9,1	17,1	3,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av större orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	262 999	17 353	330 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 353	-17 353	0
Årets resultat			118 046	118 046
Belopp vid årets utgång	50 000	280 352	118 046	448 398

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000kr (200.000kr).

Moderbolag är Phenox Group AB, org nr 556780-4785, med säte i Eksjö kommun.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 352
årets vinst	118 046
	398 398
disponeras så att	
i ny räkning överföres	398 398
	398 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

270 000

104 835

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

270 000

104 835

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-120 244

-69 083

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-3 749

-14 355

Summa rörelsekostnader

-123 993

-83 438

Rörelseresultat

146 007

21 397

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 590

362

Summa finansiella poster

2 590

362

Resultat efter finansiella poster

148 597

21 759

Resultat före skatt

148 597

21 759

Skatter

Skatt på årets resultat

-30 551

-4 406

Årets resultat

118 046

17 353

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

0

3 749

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

3 749

Summa anläggningstillgångar

0

3 749

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

84 375

Övriga fordringar

361

19 633

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 144

3 505

Summa kortfristiga fordringar

4 505

107 513

Kassa och bank

Kassa och bank

511 163

318 694

Summa kassa och bank

511 163

318 694

Summa omsättningstillgångar

515 668

426 207

SUMMA TILLGÅNGAR

515 668

429 956

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 353

263 000

Årets resultat

118 046

17 353

Summa fritt eget kapital

398 399

280 353

Summa eget kapital

448 399

330 353

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

28 101

Skatteskulder

7 022

0

Övriga skulder

0

11 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 247

60 247

Summa kortfristiga skulder

67 269

99 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

515 668

429 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Detta innebär att pågående projekt vinstavräknas successivt under genomförandet efter beaktande av projektets färdigställande.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	71 775	71 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 775	71 775
Ingående avskrivningar	-68 026	-53 671
Årets avskrivningar	-3 749	-14 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 775	-68 026
Utgående redovisat värde	0	3 749

Lidingö 2025-10-22

Per Wicknertz
Per Wicknertz

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
